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CNPJ: 16.256.893/0001-70

CAMARA MUNICIPAL DE BARREIRAS

AV. CLERISTON ANDRADE

Demonstrativo de Receita Extra

Ano: 2022
Més: Dezembro

Orgdo: CAMARA MUNICIPAL DE BARREIRAS
Desconsiderar Consolidagdes ( Exceto Fundos): (Todos)

Conta Contabil

Descrigao

Arrecadado até o més

Arrecadado no més

Arrecadado no Ano

RECEITA EXTRA

1.1.3.1.1.01.02.00.00.06
1.1.3.8.1.08.00.00.02.00
1.1.3.8.1.09.00.00.02.00
2.1.8.8.1.01.04.00.00.01
2.1.8.8.1.01.04.00.00.02
2.1.8.8.1.01.08.00.00.01
2.1.8.8.1.01.11.00.04.05
2.1.8.8.1.01.13.00.01.96
2.1.8.8.1.01.15.00.01.04
2.1.8.8.1.01.15.00.02.05
2.1.8.8.1.01.15.00.08.03
2.1.8.8.1.01.15.00.08.04
2.1.8.8.3.01.02.00.01.04
2.1.8.8.3.01.02.00.05.01
Total:

TRANSFERENCIA FINANCEIRA

4.5.1.1.2.02.01.00.00.06
Total:

13 Salario Adiantamento(f) - Legislativo
Salario Familia - Legislativo (F)

Saldrio Maternidade a Compensar (f) - Legislativo
IRRF - Legislativo (f)

IRRF - Prest. Servigos Legislativo

ISS - Legislativo

Unimed (f) - Legislativo

Contribuicdo Sindical - Legislativo
Empréstimo Consignado CEF - Legislativo (f)
Empréstimo Consignado BB Camara (f)
Empréstimo Consignado SICREDI Camara (f)
Empréstimo Consignado BRB Camara (f)
INSS Servidores - Legislativo (f)

INSS Prest. de Servicos - Legislativo (f)

Repasses Recebidos da PREFEITURA

0,00
3.053,14
23.913,45
1.103.688,98
690,27
37.060,41
2.442,48
2.134,58
832.610,97
77.488,55
186.195,28
179.522,41
852.442,55
2.144,71
3.303.387,78

19.803.565,91
19.803.565,91

369.816,85
149,99
2.385,19
182.957,87
0,00
6.833,55
0,00

0,00
82.291,05
7.168,24
17.754,25
39.310,76
142.317,28
0,00
850.985,03

1.884.735,98
1.884.735,98

369.816,85
3.203,13
26.298,64
1.286.646,85
690,27
43.893,96
2.442,48
2.134,58
914.902,02
84.656,79
203.949,53
218.833,17
994.759,83
2.144,71
4.154.372,81

21.688.301,89
21.688.301,89

Pagina 1



Total : 23.106.953,69 2.735.721,01 25.842.674,70

OTONIEL NASCIMENTO TEIXEIRA ALCIONE RODRIGUES DE MACEDO RODRIGO DE OLIVEIRA MOREIRA
PRESIDENTE DA CAMARA 1° SECRETARIO Contador(a)
CPF: 927.317.675-53 CPF: 895.398.265-00 CRC 027294/0-5



